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VENDIM

Nr.18, datl20.06.2018
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N€ mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/2014, datE 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 rc K€shillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 te K€shillit t€ Ministrave "P€r p€rcaktimin e perberjes se K€shillit Kombetar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozimtE shoq€rise "Kastrati" sh.p.k, K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nd€rtimit p€r objektin: "Pike shitje karburanti dhe godind ndihmese I Kat
ne Rrugen "Hysen Kertusha", me vendndodhje ne Bashkin6 Dur0s", me subjekt zhvillues

shoq€rin6 "Kastrati" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kErkues vet€m pas pageses se taksEs se

ndikimit n€ infrastrukture pEr llogari tE Bashkise Durr€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Energjise p€r zbatimin e ketij

tE Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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